21800143181, com endereço na Rua 01, n® 83, bairro Açucena, Balsas- MA. CEP:

65800-000, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
A empresa terá o nome empresarial de: R P DA SILVA CONSTRUÇÕES E

PROJETOS.

CLÁUSULA SEGUNDA
O acervo da firma no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), passa a

constituir o capital da empresa sendo elevado para R$ 500.000,00 (quinhentos

mil reais), mediante a integralização, neste ato, em moeda corrente do pais de

R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA

Fica alterada as atividades da empresa para os seguintes objetos:

CNAE 4399-1/05 - Perfuração e construção de poços de água;

CNAE 0161-0/99 - Atividades de apoio à agricultura não especificadas

anteriormente (a operação de sistemas de irrigação, a atividade de contratantes

[...]

A empresa tem sua sede na Rua 01, n° 83, bairro Açucena, Balsas- MA. CEP:

65800-000, podendo estabelecer filiais e sucursais em qualquer ponto do

território nacional, obedecendo às disposições legais e vigentes.

CLÁUSULA TERCEIRA
O acervo da firma no valor de R$ 120.000,00 {cento e vinte mil reais), passa a

constituir o capital da empresa sendo elevado para R$ 500.000,00 (quinhentos

mil reais), mediante a integrallzação, neste ato, em moeda corrente do pais de

R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).

CLÁUSULA QUARTA

Fica alterada as atividades da empresa para os seguintes objetos:

CNAE 4399-1/05 - Perfuração e construção de poços de água;

Rubrica IX

CNAE 0161-0/99 - Atividades de apoio à agricultura não especificadas
anteriormente (a operação de sistemas de irrigação, a atividade de contratantes